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Zadbaj o poziom nawilżenia swojej skóry! W Instytucie Zdrowia i Urody Yasumi Iława
znajdziesz szereg zabiegów i kosmetyków nawadniających i dbających o płaszcz hydro-
lipidowy skóry.

Dlaczego w trakcie i po wakacjach skóra staje się sucha i szorstka?

Ekspozycja na słońce

Podczas wakacji, szczególnie na plaży lub w miejscach o dużym nasłonecznieniu, skóra narażona jest
na intensywne działanie promieni słonecznych. Promieniowanie UV może prowadzić do utraty
wilgoci w skórze, co powoduje jej przesuszenie. Nadmierna ekspozycja na słońce może również
powodować uszkodzenia bariery skórnej, utratę elastyczności i zmniejszenie zdolności skóry do
zatrzymywania wilgoci.

Kąpiele w wodzie morskiej lub basenie

Częste kąpiele w wodzie morskiej lub basenie mogą przyczyniać się do wysuszenia skóry. Woda
morska ma naturalnie wysuszające działanie, a baseny często są chlorowane, co może prowadzić do
odwodnienia skóry i uszkodzenia jej bariery ochronnej.

Zmiana klimatu



Wakacje często wiążą się z podróżami do innych regionów lub krajów o różnym klimacie. Nagła
zmiana temperatury, wilgotność powietrza lub innych czynników atmosferycznych może wpływać na
kondycję skóry. Przesuszenie skóry może być spowodowane nieodpowiednim dostosowaniem się do
nowego środowiska.

Niewłaściwa pielęgnacja

Podczas wakacji wiele osób zaniedbuje odpowiednią pielęgnację skóry. Zbyt długie kąpiele,
stosowanie agresywnych detergentów lub brak nawilżenia skóry mogą przyczynić się do jej
przesuszenia.

Chcesz uniknąć przesuszenia lub nawodnić już przesuszoną skórę? Umów się na zabieg do Yasumi
Iława lub kup kosmetyki do pielęgnacji domowej.

Zabiegi nawadniające, które polecamy to:

Podstawa nawilżenia

Zabieg przeznaczony dla osób o skórze suchej, wrażliwej, zmęczonej lub z tendencją do nadmiernego
rogowacenia. Skóra po zabiegu jest oczyszczona, mocno nawilżona i wygładzona. Bariera ochronna
zostaje przywrócona, a skóra zyskuje blask i nabiera naturalnego kolorytu.

Przebieg zabiegu: demakijaż SPA + peeling kawitacyjny + sonoforeza ampułki nawilżającej +
maska algowa + aplikacja YASUMI Ultimate Moisture Hydrating Cream.

Troskliwe nawilżenie 

Intensywnie nawilżający i dotleniający zabieg polecany szczególnie kobietom w ciąży. W II
trymestrze ciąży znacznie wzrasta poziom estrogenów. To sytuacja korzystna dla kobiet o cerze
tłustej i łojotokowej. Estrogeny powodują zmniejszenie produkcji łoju i skóra wraca do normy,
nabiera blasku, jest bardziej miękka i elastyczna. Natomiast kobiety o cerze suchej mogą zauważyć
uwrażliwienie skóry, nieprzyjemne ściągnięcie, a nawet łuszczenie. Ulgę przyniesie zabieg Troskliwe
nawilżenie, który jest łagodny dla mamy i dziecka, ponieważ stosowane są w nim wyłącznie
bezpieczne preparaty, a przy tym intensywnie nawilża dzięki odpowiedniemu przygotowaniu skóry
do chłonięcia substancji aktywnych, takich jak kwas hialuronowy, kolagen, fucogel, betaina, miód,
gliceryna.

Przebieg zabiegu: demakijaż SPA + łagodny peeling enzymatyczny z nanomgłą + wmasowanie
ampułki nawilżającej + biocelulozowa maska  dobrana przez terapeutkę + aplikacja kremu YASUMI
indywidualnie dopasowanego przez terapeutkę.

Głębokie HyaluroNawilżenie LUX

Specjalistyczny zabieg głęboko nawilżający zapobiegający utracie wody przez skórę. Chroni i
wzmacnia barierę skórną, zwiększając zdolność wiązania wody w głębszych warstwach skóry, a
także zapobiega jej parowaniu.

Przebieg zabiegu: demakijaż SPA + peeling kawitacyjny + peeling enzymatyczny + sonoforeza
ampułki z kwasem hialuronowym + maska biocelulozowa lub alga + aplikacja YASUMI Liquid Dream



Hyaluron Cream z masażem.

Hyaluro C-Peel - silne nawilżanie i witaminizowanie skóry

Rozświetlający zabieg na bazie wysokoskoncentrowanej witaminy C, kwasu hialuronowego oraz
ekstraktu z aloesu. Witamina C wykazuje niezwykle silne właściwości antyoksydacyjne. Poprawia
koloryt i strukturę skóry, rozjaśnia, wzmacnia naczynka, wygładza zmarszczki oraz chroni skórę
przed niekorzystnym działaniem środowiska zewnętrznego, w tym przed promieniowaniem UV i
wolnymi rodnikami. Kwas hialuronowy silnie nawilża skórę i zapobiega utracie wody. Aloes
regeneruje, przyspiesza proces gojenia uszkodzeń skóry, działa nawilżająco i łagodząco na skórę.
Zabieg typu "bankietowego", polecany zarówno dla osób młodych, jako prewencja
przeciwzmarszczkowa i przywrócenie skórze zdrowego wyglądu, jak i osób o cerze dojrzałej, jako
kuracja redukująca zmarszczki i przebarwienia.

Przebieg zabiegu: demakijaż SPA + peeling enzymatyczny + tonizacja skóry + aplikacja mieszanki
YASUMI Hyaluro C-Peel i C-bright Active Powder + masaż na koncentracie YASUMI C-True
Intensive Care + aplikacja kremu YASUMI C-True Vitamin Cream.

Pragnienie ugaszone

Jest to odżywczo-regeneracyjny zabieg przeznaczony do cery wrażliwej z zaburzeniami równowagi
wodno-lipidowej, wykazującej tendencję do powstawania rumienia, oraz pękających naczynek
krwionośnych. Dzięki równoczesnemu zastosowaniu w zabiegu peelingu kawitacyjnego połączonego
z sonoforezą silnie oddziałujących składników aktywnych zawartych w kosmetykach YASUMI
następuje intensywne nawilżenie, wzmocnienie naczyń krwionośnych, przywrócenie prawidłowego
kolorytu skóry okolicy zabiegowej oraz przyspieszenie odnowy komórkowej.

Przebieg zabiegu: demakijaż SPA + peeling kawitacyjny + sonoforeza ampułki z witaminą C +
maska algowa Cryogenic + aplikacja YASUMI Sensitive Skin & Couperose Cream.

TSUBOMI - cukrowy rytuał odżywiający ciało

Odżywczy rytuał na całe ciało na bazie cukru, wanilii, kokosa i marakui idealny dla każdego rodzaju
skóry. Posiada silne właściwości odżywcze, nawilżające i przeciwstarzeniowe. Ciepły, przyjemnie
podgrzany peeling cukrowy usuwa martwe komórki naskórka, a maska wygładza ciało i czyni je
jedwabiście gładkim w dotyku. Cały rytuał słodko koi zmysły. Jest niczym poprawiająca nastrój
wizyta w japońskiej cukierni, bez obaw o nadprogramowe kalorie. Po zabiegu skóra jest odżywiona,
nawilżona i zregenerowana, a także otulona zmysłowym, słodkim zapachem.

Przebieg zabiegu: ciepły peeling ciała Yasumi Jasper Glimmer + maska na ciało Yasumi Nourisging
Sweet Body Wrap + aplikacja kremu pistacjowego.

Kosmetyki, które nawilżą Twoją skórę i ciało:

1.    Calm & Protect SPF Cream – krem odżywczo-nawilżający z filtrem do codziennej
pielęgnacji.
2.    Liquid Dream Hyaluron Cream - krem głęboko nawilżający z kwasem hialuronowym w 3
postaciach.
3.    Ultimate Hydrating Mask – maska bogata w składniki nawilżające i łagodzące dedykowana
skórze suchej i odwodnionej.
4.    Hydro Firming Cream - nawilżająco-napinający krem do ciała. 
5.    Hyaluronic, Dry skin, Collagen - ampułki nawilżające.
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Zapraszamy do zapisów na zabiegi pod nr. tel. 512446301, przez aplikację booksy (kliknij
tutaj) lub w salonie przy ul. Wiejskiej 1 w Iławie.

Polecamy też poprzednie poradniki (kliknij wybrany tytuł, aby przejść do artykułu):

Osiągnij efekt porcelanowej skóry - we własnym domu. 
Jak zadbać o skórę po zimie?
Te zabiegi pielęgnacyjne zregenerują Twoje ciało na wiosnę! Poleca Instytut Zdrowia i Urody Yasumi
Iława
Z Yasumi Iława osiągniesz FORMĘ NA LATO! Przeczytaj, jak 

Artykuł sponsorowany.
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